PORTARIA N.º 77.2007

“PROMOVE A ALTERACÃO DE NÍVEL DE SERVIDORA”

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica
do Município em consonância com os Artigos 27 e 28 da Lei Complementar nº. 15 de
2007 e da apresentação do Certificado de Conclusão de Curso de Educação Física –
Habilitação Licenciatura em Educação Física, PROMOVE A ALTERAÇÃO DE
NÍVEL da Servidora Marci Rosane Studt – Professora Nível 01, Classe C, para Nível
02, Classe C.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeito a contar de 01 de
Maio de 2007.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 30 de Abril de 2007.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Sec. Mun. Adm. e Planejamento